
Skvělá písnička do blbé doby (62) Mamutí křik

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 12 Leden 2021 10:46

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Když Pavel Žalman Lohonka psal a zpíval svůj Labutí křik, těžko mohl tušit co mu provedou
kamarádi. Nezmaři posunuli romantiku písničky do jiného světa…

  

Mamutí křik

  

Přišel pravěk zas o něco dříve,
a s ním vítr přines' mamuty,
jejich dusot už je slyšet z dálky,
bude žrádlo na tuty.

  

Celej měsíc kopali jsme jámu,
pak přišel očekávanej den,
bylo slyšet těžkou tupou ránu,
už je tam, nemůže ven.

  

Mamuti, mamuti, na kořínky, na bobule seru ti,
kolem běhá hora masa, jó, to bude krása,
přežerem se zase k prasknutí.

  

Mamut zmizel skoro celej v díře,
kouká mu jen špička chobotu,
chytrou lstí my přemohli jsme zvíře
časně ráno v sobotu.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (62) Mamutí křik

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 12 Leden 2021 10:46

Celej tejden ležíme a žerem,
nemáme už na nic náladu,
mastný brady tiše svítí šerem
a já toužím zase po hladu.

  

Mamuti, mamuti, na kořínky, na bobule seru ti,
kolem běhá hora masa, jó, to bude krása,
přežerem se zase k prasknutí.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=5aUO8Kp-T4Q}

  

 2 / 2


